АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ГМЛ- 2013 г. №

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Железнодорожного района города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 03.09.2010 № 4033

Руководствуясь Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке

образования и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их

прав на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005 № 132-03

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

Рязанской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и

организации деятельности этих комиссий», статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Железнодорожного района города Рязани, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 03.09.2010 № 4033 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Железнодорожного района города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 23.03.2011 № 1322, от 05.07.2011 № 2947, от 08.11.2011 № 4974, от 23.04.2012

№ 2265, от 21.02.2013 № 546, от 25.07.2013 № 2994), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Железнодорожного района города Рязани Кравчук М.О.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Железнодорожного района города Рязани:

- Лебедеву Инну Николаевну - главного врача ГБУ РО «Городская детская поликлиника

№ 1» (по согласованию);

2

- Горбенко Вадима Дмитриевича - помощника начальника отделения отдела военного

комиссариата Рязанской области по Московскому и Железнодорожному округам города Рязани

(по согласованию);

- Чехарину Ирину Анатольевну - ведущего специалиста аппарата комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Крохалеву Л.А.

Г лава администрации В.Е.Артемов